

**Objednávka**

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
 Místo spotřeby: 730010160 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor finanční-Oddělení ekonomiky a rozpočtu  
 Adresa místa spotřeby: nábf. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000  
 Objednatel: XXXXXXXXXX  
 Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
61	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g	modrá	ks	1	4,60	9	41,40Kč
62	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g	červená	ks	1	4,60	1	4,60Kč
63	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g	zelená	ks	1	4,60	11	50,60Kč
97	desky na dokumenty A4 z pevného karton	červená	ks	1	30,13	1	30,13Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1l	čirá	bal	100	26,14	2	52,28Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	1	0,85Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	2	19,36Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	1	8,71Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	1	10,29Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	1	1,09Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
338	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	modrá	ks	1	2,54	2	5,08Kč
345	permanentní popisovač 1 mm	modrá	ks	1	4,60	1	4,60Kč
504	samolepící záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET	žlutá	ks	1	15,00	1	15,00Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	1	8,35Kč
592	klip kovový černý, velikost 15 mm	černý	bal	12	8,71	1	8,71Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	1	12,34Kč
596	klip kovový černý, velikost 41 mm	černý	bal	12	21,05	1	21,05Kč
597	klip kovový černý, velikost 50 mm	černý	bal	12	30,78	1	30,78Kč
641	lepící páska snímatelná, transparentní, po transparentní		ks	1	6,53	1	6,53Kč
658	špendlíky klasické niklované, balení 200 k		bal	200	12,46	1	12,46Kč
728	transparentní tekuté lepidlo, 50 ml		ks	1	3,51	1	3,51Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 350,99Kč**

Konec sestavy